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2024 3. Geyrek Finansal Degerlendirme

Mlp Saglk Hizmetleri

3G24 Sonuglar, Sinirli Pozitif

MLP Saghk 3C24 déneminde 9,78 Milyar TL net satis, 2,62 milyar TL FAVOK ve 2,09 Milyar TL
net kar agikladi. Bu sonuclarla bir dnceki ceyrege gére ciroda %27, FAVOK'te %38 ve net karda
ise %99 artti. Sirketle ilgili konsensiis beklentilere gore ise net satislar %2 ve FAVOK %4
oranlarinda daha yukanda agiklanirken net kar tarafinda beklentilerin %63 Gzerinde seyretti.
Sirketin net kar marji yilin ilk 9 ayinda gegen yila gére 2 puan artis ile %15°e yiikseldi. Sirket
yilin ilk 9 ayinda 2023 9 aylik sonuglara gére ciroda %26, FAVOK'te %38 ve net karda %38 reel
bliyiime gercgeklesti.

Tiirk Tabipler Birligi (TBB) katsayisinda 3. ceyrekte %25 artis gerceklesti. Operasyonel olarak
2. ceyrekte Saghk Uygulama Tebligi (SUT) fiyatlarindaki %50 artisin ardindan TBB'nin 1
Temmuz itibariyle %25 oraninda kat sayi artisi da desteklemeye devam etti.

Ayaktan hasta hasilat: yatan hasta hasilatina gére daha yiiksek seyretti. 2023 9 aylik déneme
gore yatan hasta hasilati %28,2 artarken ayaktan hasta hasilati %35,7 oraninda artti. Benzer
dénemde yabanci saglik turizmi hasilatinda ise %6,5 daralma meydana gelirken 2024 yili 3.
¢eyrekte hasilattaki pay1 %12,7 olarak gergeklesti.

Operasyonel verimlilik artti. Sirketin maliyet ve gider kalemlerine baktigimizda 3. ceyrekte
gecen yilin ayni ceyregine gére 213 baz puan azalis gostererek %73,2 seviyesine geriledi.
Malzeme fiyatlarindaki geri cekilme ve personel giderleri olumlu katki sunarken doktor ve dig
hizmetler kalemlerinde ise artis meydana geldi.

Borgluluk iyilesme gosterdi. 2024 2. ceyrekte 4 milyar TL net borcu 3. geyrekte 3,77 milyar
TL'ye geriledi. Net borg/FAVOK rasyosu ise 0,49 seviyesinden 0,42 seviyesine geriledi.
Marjlardaki iyilesme ise 2. ceyrekteki azalisi telafi ederek toparlanma egilimine gecti. FAVOK
marji 2024 yilinda ¢eyreksel olarak sirasiyla %26, %25 ve %27 olarak gerceklesti.

Sonug olarak saglik sektériindeki talep esnekliginin olmamasinin olumiu etkisi finansallarda
goriilmustiir. Zorlu finansal kosullarda azalan borgluluk ve artan marjlarin etkisiyle sirketin
finansallarini olumlu bulmakla birlikte hisse senedi fiyatlamasi izerinde etkisini sinirli pozitif
olarak degerlendiriyoruz.
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MPARK Relatif Getiri (%) -5 1 -8 21 59

Kaynak: Equity RT

Sirket Karti

Fiyat TL (11.11.2024)
52-hafta fiyat araligi (TL)
Piyasa Degeri (TL mn)
Piyasa Degeri (USD mn)
Halka Agiklik Orani (%)
Net Borg (TL mn)

Net Borg (USD mn)
Firma Degeri (TL mn)
Firma Degeri (USD mn)

3 aylik ortalama hisse fiyati (TL)

Finansal Degerler

Net Satiglar (TL mn)

Brit Kar (TL mn)

Esas Faaliyet Kar/Zarar (TL mn)
FAVOK (TL mn)

Net Finansal Gelirler/Giderler (TL mn)
Net Kar/Zarar (TL mn)

Toplam Finansal Borg (TL mn)

Net Finansal Borglar (TL mn)

Yatirim Harcamalari

Degerleme
F/K

PD/DD
PD/Satiglar
FD/FAVOK

Karlilik

Brut Marj (%)

Esas Faaliyet Marji (%)

FAVOK Marji (%)

Net Kar Marji (%)

Aktif Karliligl (%) (Son 12 Ay)
Ozsermaye Karliligi (%) (Son 12 Ay)

Finansal Risk Gostergeleri

Yatirim Harcamalari/Satiglar (%)

Net isletme Sermayesi/Satislar (%,Son 12 Ay)
Briit Borg/Ozkaynaklar (x)

Net Borg/FAVOK (x) (Son 12 Ay)

Ozsermaye

Yasal Uyari

MPARK

12 Kasim 2024

341,25
140 - 427
65.183
1.901
27,0
3.777
10
68.959
2.01
349

2023  2023/3Q 2024/2Q
22.449 7.709 7.701
6.430 2.230 1.919
4.372 1.427 1133
5.784 1.900 1.897
1.386 282 - 206
4.530 1477 1.051
8.227 4.250 6.368
4.406 3.073 3.997
- 1365 - 985 - 642
2023 2023/3Q 2024/2Q
6,8 3,8 15
1,8 19 43
1,4 0,8 2,1
6,1 3,8 8,5
2023  2023/3Q 2024/2Q
28,6 28,9 24,9
18,9 19,3 16,7
25,8 24,7 24,6
20,2 15,3 13,6
24,4 64,0 24,6
67,0 216,8 58,7
2023  2023/3Q 2024/2Q
6,1 6,4 6,1
1,0 0,0 2,0
1,2 35 1,0
0,8 0,4 0,4
17.516 2.627 17.572

2024/3Q

9.782
2.930
2.072
2.620
490
2.091
7.168
3.777
1677

Giincel
9,0
3,2
1,8
71

2024/3Q
30,0
21,4
26,8
21,4
22,3
50,2

2024/3Q
7.6
2,4
1,1
0,4
21.205

Burada yer alan bilgiler Colendi Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmigtir. Yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Burada yer alan

yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup, herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gértsler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Higbir sekilde yénlendirici nitelikte olmayan bu igerik, genel anlamda bilgi

vermeyi amaglamakta olup; bu igerigin, musterilerin ve diger yatirnmcilarin alim satim kararlarini destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabilecegi dikkate alinmalidir.

Bu sayfalarda yer alan gesitli bilgi ve géruslere dayanilarak yapilacak ileriye donlk yatirimlar ve ticari islemlerin sonuglarindan ya da ortaya gikabilecek zararlardan Colendi Menkul Degerler A.$. sorumlu

tutulamaz.



